
Valsts Prezidenta rīkojums.
Finanču ministra rīkojums nodokļu lietā.
Papildinājums noteikumos par ievedmuitas

atmaksu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz nodokļu nolikumu 26.
un 27. p., paziņoju:

1. Visiem dzīvokļu īrniekiem, kuri
nomā patstāvīgus dzīvokļus pilsētās: Rīgā,
Cēsīs, Jelgavā, Bauskā, Liepājā, Aizputē,
Talsos, Daugavpilī un Rēzeknē, jāiesniedz
savam mājas saimniekam- vai tā vietnie-
kam atsevišķas formas Ne 2 saraksts līdz
1930. g. 15. janvārim par viņa dzīvokli
uz 1930. gada 1. janvārī dzīvojošām per-
sonām, uzrādot iedzīvotāja uzvārdu,
vārdu, vecumu un kur tas nodarbojas
vai kalpo.

2. Augšminēto pilsētu un sekošo pil-
sētu: Valmieras, Rūjienas, Mazsalacas,
Vaikas, Smiltenes, Strenču, Dobeles, Auces,
Jaunjelgavas, Jēkabpils, Viesītes, Tukuma,
Durbes, Grobiņas, Priekules, Kandavas,
Sabiles, Valdemārpils, Ilūkstes, Subatas,
Grīvas, Krustpils, Līvānu, Preiļu, Krāsla-
vas, "Pļaviņu, Siguldas, Limbažu, Ainažu,
Salacgrīvas, Ludzas un Kārsavas neku-
stamas mantas īpašniekiem vai to vietnie-

kiem jāiesniedz līdz 1930. gada i. februā-
rim vietējā nodokļu inspektora kancelejā
paziņojums f. N°3 par visiem viņu mājās
izīrētiem dzīvokļiem un veikala telpām
vai pie šiem namiem piederošiem zemes
gabaliem, uzrādot īrnieku uzvārdus, vār-
dus, kā arī maksājamo īri, klātpieliekot
augstāk minētos no dzīvokļu īrniekiem
iesniegtos sarakstus.

Pēc nodokļu nolikuma 28. panta visām
valsts, komunālām un privātām iestādēm,
biedrībām, tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumiem, nekustamas mantas īpaš-
niekiem un to nomniekiem, kuri izlieto
svešu darba spēku, jāiesniedz līdz 1930. g.
1. februārim vietējam nodokļu inspekto-
ram ziņas f. Ne 4 par algām, kuras, no
viņiem izmaksātas (tiklab skaidrā naudā,
kā arī brīva dzīvokļa un uztura veidā),
uzrādot algas saņēmēja uzvārdu, vārdu,
dzīves vietu un par iepriekšējo gadu iz-
maksātās atalgojuma summas.

Ta kā dažas iestādes un uzņēmumi no-
darbina fiziska darba strādniekus tikai
īsu laiku (dažas dienas) un ka strādnieki
saņem atalgojumu, kurš par visu gadu
nesasniedz likumā noteikto minimumu
Ls 2000,— gadā, augšminētās, ziņas par
fiziska darba strādniekiem 1930. gadā
iesniedzamas tikai tai gadījumā, ja viņiem
izmaksātā 1929. gadā atalgojuma summa
pārsniedz Ls 8.— dienā un kopsummā
pāri par Ls 1.500,—.

Par minēto ziņu neiesniegšanu noteiktā
laikā vainīgiem draud likumā paredzētais
sods.

Sarakstu un paziņojumu blanketi pret
maksu dabūjami nodokļu inspektoru
kancelejās.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.

Finanču ministris A. Bet re vi es.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1929. g. 14. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
meliorācijas sabiedrības ,,Sateka" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Bērzu muižas
jaunsaimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Sateka ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Rīkojums Nr. 5
1930. g. 13. janvārī.

Papildinājums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa par garšas vielām,
kas izlietotas eksportēto ķilavu izga-
tavošanai" (rik. Ne 19-1/27. g. un
371/28. g., izsludin. ,,Vald. Vēstn.".
1927. g. "261. un 1928. g. 287. num.).
Papildinot rīkojumus Ne 191/27. un

371/28. g. nosaku, ka ievedmuitas at-
maksai par garšas vielām, kas izlietotas
eksportēto ķilavu sagatavošanai, pieņe-
mamas ievedmuitas kvitēs arī par muskata
ziediem un muskata riekstiem pēc ievedm.
tar. 15. p. 2. pkta, atmaksājot ievedmuitu
pēc 15. p. 3. pktā paredzētās likmes.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1929. g. 31. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Limbažu pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Katlapurvs" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Katlapurva novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Limbažu pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Katlapurvs", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-

šana.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 10. janvāra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 498. p. 1. d. pamata aps.
Kārli-Gustavu Friča d. Veichmani, piederīgu
pie Popes pag.,, dzim. 1907. g. 12. aprīlī, agrāk
dzīv. Rīgā, Kungu ielā 1, dz. 10, nodarbošanās
šofers.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
nāma meklējamā Kārļa Friča dēla Veichmaņa
vai viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties
ziņot Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai.
Atrašanas gadījumā pieprasīt no Kārļa Veich-
maņa drošības naudu Ls 50,— apmērā, kuru
iemaksāt Latvijas bankā, vietējā noda)ā, ieskaitot
Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. >fa 8),
bet drošības naudas neiemaksāšanas gadījumā
Kārli Veichmani apcietināt un ieskaitīt šīs
tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Veich-
maņa izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas
1930. g. 10. janvāra lēmumu, noteikta drošības
nauda Ls 50,— lielumā, līdz kuras iesniegšanai
apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī. Ns 1679.

Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.
Sekretārs J. Avotiņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1929. g. 14. decembra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Sateka", jāņem dalība

pie kopējo Zaubes pag. Bērzu muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« ,,- „„ Darbu
3 Dalībniekam MaJNsNs

M , .. izmaksa pēc

5 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas p^kta ,

« īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
vārds un uzvārds

smēlums esošo māju mērnie- zemes
oiederēia dalībnieku

g apzīmējums
nosaukums ,-

lbas grT? piederēja baļsu ^
.
^g

iiuscujvui.io plāniem reģistra

1. Jānis Zunte īpašnieks Kaļļakalns 47F 7080 Zaubes pagasta Bērzu muižas 406,- mm^S^mS^
2 ļānis lansons ,, Jaunmelderkalns 45F 9582 „ „ „ ,, 490,— mas uzskatāmas par pamatu

.... ,.„., . n> - -j. aac cr\oQ Kf\A dalībnieku maksājumu noteik-
3. Miķelis Birkmams , Dzervites 44F 6083 „ „ „ „ 564— šanai un nokārto Jšanai) ka pie
4. Jānis Ducens ,, Bērzu ūdensdzirnavas 43F 9502 ,, „ ,, ,, 636,— darbu pirmreizējās izvešanas,
5. Alfrēds-Aleksandrs Sēks, alias Seck „ Bērzi (neatsav. daļa) 39 8258 „ ., „ „ 280,— rēšanTkārUbāuirpmāk ^ne-
6 Miķelis Apenītis ,, Jaunsaimniecība 40F ,, ,, „ „ 63,— ņemot vērā darbu faktisko

... v . ., \r i j. i nne izmaksu, kura var būt ma-
7. Nītaures virsmežniecība „ Valsts pļavas — — „ „ „ „ \zm— zāka vaj lieIaka

Kultūrtechniskās daļas vadītāja*"vietā J. Pelsis.
Rīgā, 1930. g. 13. janvāri. Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1929. gada 31. decembra lēmuma ir jāpiedalās Limbažu pag. meliorācijas sabiedribā „Katlapurvs",

jāņem dalība pie Katlapurva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšana?.

| Darbu
* Dalībniekam Māju ^Kb izmaksa pēc
£ Dalībnieka nioHo .„ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
-* Dalībnieka pieueroso vai no kuras

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

'£. vārds un uzvārds . .. esošo māju mērnie- zemes niPriPi-Pia dalībnieku
^™>™ nosaukums , *- IgS?

«^ »***?

1. Jānis Lūkins Mantojuma masa Kalnauziņ7 33 5972 Limbažu pagasta Limbažu muižas 358.-
J^SSS^SSĒKt

2. Rīgas pilsēta īpašniece Lejasauziņi 34 — Limnazu pagara č /_ mas uzskatāmas par pamaļu
3 Blunne 31 — ,> 3 '» dalībnieku maksājumu no-
/ " ' Kalnanāvuli 29 — „ ? 289,— teikšanai un nokārtošanai, ka
k " ' " i pjoenāviili 28 — „ » 313,— Pie darbu pirmreizējas izve-
s- ii » , . _ L-ejd»)J<»vu|i i imha7ii naaasta l imhažu muižas 1925— sanas, tā arī pie izvesto darbu
6. Leonids Brikmans Nekorrob. īpašn. Gerkisi 23 2379 Limbažu pagasta Limbažu muižas īsza, kārtībā uzturēšanas turpmāk,
7 Alfrēds I ieninš īoašnieks launlauki 21b 4621 „ „ „ ,'°4, neņemot vērā darbu faktisko

8. MMdaKalSiņa *.::::: '. īpašniece Veclauld 21a 3023 ,. „ „ „ 698,- izmaksu^ura
varbūt

mazāka

9. Jūlija Dalbina , Rente20238r^- - ,«™ ,o - - Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Rīgā, 1930. g. 13. janvāri. J',6,1 ° J Darbvedis Brandts.

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 15. janvārī.

Nr. 521.
Atļauju Zemkopības ministrijai ievietot

valsts lielo ģerboni ornamenta veidā.Ant-
verpenes starptautiskās izstādes Latvijas
paviljona ēkas zelmenī.

Valsts Prezidents G. Zem gals.

Latvijas valdības «£* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļ^flļ BJsgSļftžl svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^^^ļļfl^aP ļ^p^M Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^g^g|f§|p|p** Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^—^ļjļf ^ii Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , ?— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— \/ 2 gadu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10



Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 10. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1929. ģ.230. num.
iespiesto sludinājumu par Vulfa Ka plāna
meklēšanu, jo minētais Kaplans ir atrasts.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1 s.
Sekretāra palīgs K. Apsīts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par frizētavām Tukumā.

Pieņemti Tukuma pilsētas domes 1929.g.
16. novembra sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvald. departamenta

1929. g. 30 decembra rakstu Ne95586.

1. §. Par frizētavas īpašnieku var būt
abēju dzimumu personas, kurām ir attie-
cīga atļauja no pilsētas valdes. Virs vei-
kala ieejas durvīm jāpiestiprina izkārtne
ar īpašnieka vārdu un uzvārdu. Frizētavas
var atvērt darbdienās no pīkst. 8 rītā
līdz pīkst. 8 vakarā, bet sestdienās līdz
pīkst. 10 vakarā. Svētdienās un svinamās
dienās frizētavas var atvērt no pīkst. 8
rītā līdz pīkst. 10 rītā.

2. §. Personām, kas nav friziera amata
pratējas un vēlas atvērt frizētavas, pie
atļaujas izprasīšanas jāuzdod atbildīgais
vadītājs-friziera aroda pratējs. Pēdējam
jāuzrāda pilsētas valdes ieceltas pārbaudī-
šanas kommisijas izdota amata apliecība.

Piezīme. Pārbaudīšanas kommisija
sastāv: no pilsētas valdes pārstāvja
kā priekšsēdētāja, frizieru aroda mei-
stara, savienības pārstāvja un frizieru
arodbiedrības pārstāvja.

3. §. Ar frizieru arodu nevar nodarbo-
ties personas, kas slimo ar lipīgām ādas
vai citām slimībām lipīgā stadijā. Ja par
kādu friziera veikalos nodarbinātu personu
rodas dibinātas aizdomas, ka viņa slimo
ar lipīgu slimību, tāda persona pielaižama
turpināt nodarbošanos tikai uz apriņķa
ārsta apliecības pamata.

4. §. Frizieriem, viņu palīgiem un mā-
cekļiem darba laikā virs drēbēm jāvalkā
tīri gari priekšauti (ķiteļi) ar piedurknēm,
vai baltas drēbes sapogājami svārki.

Darbu iesākot, publikai redzot ar ziepēm
jānomazgā rokas.

5. §. Frizētavu telpām jābūt tīrām,
gaišām un ar labu ventilāciju. Telpās

redzamā vietā publikas vajadzībām jabut
mazgājamam traukam ar ziepēm un dvieli,
virsdrēbju pakaramiem pietiekošā vai-
rumā un spļaujamiem traukiem, pildītiem
līdz pusei ar 3% karbola, Iizola vai lizo-
forma atšķaidījumu. Telpās atļauts no-
vietot un uzglabāt tikai tādus priekš-
metus un vielas, kas nepieciešami friziera
aroda izpildīšanai.

Publikai paredzētās istabas nedrīkst
izlietot kā dzīvokli, nakts pārguļai, tāpat
kādam citam uzņēmumam. Mēbeles var
būt krāsotas vai pārvilktas ar nebojātu
vaska drēbi.

6. §. Visi frizieru darbā lietojamie rīki
un piederumi jātur tīri un pirms lietošanas
dezinficējami. Uz stingrāko aizliegts
turēt un lietot frizētavā kaut kādus
ķirurģiskus darba rīkus un izdarīt ķirur-
ģiskas operācijas.

7. §. Pie personu apkalpošanas aiz-
liegts lietot griežamas sukas, pūdera slo-
tiņas. Galvas sukas uzturamas vislielākā
tīrībā un vismaz vienreiz dienā jānotīra
ar benzīnu vai jānovāra sodā atšķaidījumā.
Pūderēšanai jālieto pulverizātors vai higro-
skopiska vate.

8; §. Bārddziņa pindzeles pēc katrrei-
zējas lietošanas izmazgājamas vārošā ūdenī.
Ziepju putām jālieto ziepju pulveris un
putas jāsagatavo katram gadījumam no
svaiga pulvera, klientam redzot. Ziepju
bļodiņas nedrīkst būt * no vielas, kas tiek
bojāta no ziepēm.

9. §. Veļai, dvieļiem, servjetēm jābūt
pietiekošā daudzumā un vienmēr tīriem,
viņu otrkārtīga lietošana citu personu
apkalpošanai bez iepriekšējas mazgāšanas
nav atļauta. Virs galvas atbalstiem var
lietot tīru papīru, atjaunojot to pie katra
klienta apkalpošanas.

TO. §. Personu frizēšanai, kas slimo ar
sejas vai galvas izsitumiem jālieto īpašas
šķēres, sukas, bārdas naži, pindzeles un
trauki, kas pēc katrreizējas lietošanas
sterilizējami, iepriekš notīrot tos ar vati,
vai drēbi, kas samērcēta dezinficējošā
šķidrumā (piem. ]0/0 Iizola atšķaidījuma,
ziepju spirta vai 70% alkohola).

11. §. Visi pie frizieru aroda izpildī-
šanas atlikušie atkritumi nekavējoties
jāaizgādā prom.

12. §. Frizieru veikalos jāizliek redzamā
vietā darba izpildījuma cenu rādītāji un
šie saistošie noteikumi.

13. §. Par-saistošo noteikumu neievē-
rošanu vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likumu pamata.

14. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Cers.
Sekretārs F. Berlins.'

Literatūra.
Ekonomists. Ne I. — 1930. g.
Artilērijas Apskats. Ne 7./8. VIII gads. 1929.

Artilērijas Inspektora Štāba izdevums.
Jaunības Tekas. Literāriski-zinātnisks mēneš-

raksts jaunībai. Ne 12.— 1929. Ne 1. — 1930.
Mazās Jaunības Tekas. Ne 12. — 1929

Nē I. — 1930.
Latvijas savstarpējās ugunsapdrošināšanas bied-

rību trešā kongresa materiāli. Rīgā, 1929. g.
Latvijas kooperatīvu kongresu padomes izdevums. ~^

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 16 janvārī.

Devīzes:
?1 Amerikas dollars 5,176—5,186.

1 Anglijas mārciņa 25,215—25,265
100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,00—100,75
100 Itālijas liru 27.05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138.85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu ...... 138.35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu. ... 208,10—209,15
100 Vācijas marku ' 123,55—124,20
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 73—81

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93-
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 16. janvārī,

,,Lakmē", Džeraldu dzied A. Aļeksejevs,
aizraujot šai partijā klausītājus ar dzidru lirisku
dziedājumu un dz ļa dramatisma apdvestu spēli.
Titullomā — Z. Oothard-Bergkinds, Nilakanta —
E. Miķelsons. — Slavenā čellovirtuoza Emanuēla
Feiermaņa pirmajam koncertam prese veltīja
cildinošas atsauksmes, sevišķi izceļot viņa spēles
vieglumu. Otrais Feiermaņa koncerts piektdien,
17. janvārī. Programmā: Rich. Strausa čello
svīta, Haidna koncerts, Bacha svīta, Glazunova
„Menestrale" Dvoržaks un Sen-Sans. Pie kla-
vierēm Pauls Šuberts. — Sestdien, 18. janvāri,
,,Džonnijs uzspēl ē". Diriģēs Otto Karls. —
Svētdien, 19. janvārī, pulksten 2 dienā ,,R o m e o
un Džuljeta". Diriģēs Otto Karls.— Pirm-
dien, 20. janvārī, 4. simfoniskai Skon-
certs Nacionālajā operā. Diriģents G. Šnēfogts
gatavo klausītājiem patīkamu pārste'gumu ar
Rīgā nedzirdētiem jaundarbiem: Hugo Alfvēna
3. simfoniju un Zoltāna Kodālija svitu ,,Hary
Jānos". Arī J. Vītola ,,Dārgakmeņu" svita
G. Šnēfogta tulkojumā atskanēs pirmo reizi. Bez
tam ,,Tanheizera" uvertira.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 16. janvāri,
pulksten 4 pēc pusdienas kara vīriem un privātai
publikai A. Saulieša ,,A u d ž u bērni". Pulk-
sten 7.30 vakarā 1. Pilsētas vidusskolai par
labu F. Dālgrena ,,V e r m 1a n d i e š i" ar
dejām un dziesmām. — Piektdien, 17. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā Š. Aleichema komēdija
,,Lielais vinnests". — Sestdien, 18. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā 3000. izrādē Aspazijas
,,Zalša līgava" ar Aspazijas prologu. —
Svētdien, 19. janvāri, pulksten 2 dienā Annijas
Simsones viesizrādē Hiršfelda ,,S i e v i e t e , ko
katrs meklē". Pulksten 7.30 vakarā Š. Alei-
chema komēdija ,,L i e 1 a i s vinnest s".

Dailes teātris. Ceturtdien, 16. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām „Kas
tie tādi, kas dziedāja"? — Piektdien ,17. janvārī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Zaksa viesizrāde ,,Trejmeitiņas ". Visas līdz-
šinējās 14 izrādes bijušas galīgi izpārdotas. — I
Sestdien, 18. janvāri, pulksten 7.30 vakarā
Arnolda un Bacha komēdija „Vecais Ādams".
Studentiem un skolniekiem puscenas. — Svētdien
19. janvāri, pulksten 11 rītā bērniem „L e i - ļ
put rija". Pulksten 2 dienā tautas izrādē i
„Pieba 1 dzen i - vē ve rīsi". Pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē ,,Trej-
mei tinas". — Pirmdien, 20. janvārī, pulk-
sten 6 vakarā kara vīriem „Vecais Ādams".

Tirdzniecība un rūpniecība.
Lietavas tirdzniecība.

Kaunā, 15. janvārī. Lietavas eksports
1929. gada pirmos desmit mēnešos sa-
sniedzis 538 938 tonnas kopsummā par
264 992 000 litu. Pirmo vietu eksportā
ieņem Vācija, otro — Anglija un trešo —
Latvija. Imports tai pašā laikā sasnie-
dzis 656 823 tonnas par 252 810 000 litu.
Importā pirmo vietu ieņem Vācija, otro
— Anglija, trešo — Amerika, ceturto —
Danciga un Polija un piekto — Latvija.

LTA.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
12. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka laulātie
draugi Kārlis Binders un Marija
Binders, dzim. Strāls, 1929. g.
19. novembrī noslēguši mantas
laulības līgumu, tad pat reģistrētu
pie Jelgavas notāra A. Ļūļes ar
Ne 4846, ar kuru viņi atceļ savā
starpā Civ. lik. 41.—66. p.,
79. un turpm. p. paredzētās tie-
sības uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc viet. Civ.
lik. 27. un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23324z L. Ne 2262/29.g.

Priekšsēdētāja v. K Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz 1929. g. 30. dec.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai > ka parāds pēc 2 obli-
gācijām: 1) par 900 c. rbļ., 2) par
1000 c. rbļ., 1) korrob. 1895. g.
25. febr. 2) korrob. 1909. g.
27. aug., 1) ar Ne 94, 2) ar Ne 989
uz Jelgavas apr., Jaunauces pag.
Dekšenieku mājām ar zemes
grām. Ns 331 atzīts par samak-
sātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvāri.
L. Ne 1336/29. 23424b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

i

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921.g.
29. maijā mirušā Miķeļa Kārļa d.
Biskaiša atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī.
23323z L. Ne 2467/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1929. g.
12. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka laulātie
draugi Mārtiņš Viļums un Lizete
Vilhelmine Viļums, dzim. Buše-
riņš, 1929. g. 22. novembrī no-
slēguši mantas laulības līgumu,
tad pat reģistrētu pie Bauskas
notāra J. Varenā, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66. un ' 79. p.
un turpmākos p. aprādītās tie-
sības un to vietā ieved Civ. lik.
27. un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pec kurām kat-
ram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembri.
23325z L. Ne 2265/29. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 30, pārdos
Movša Šlosberga kustamu mantu
sastāvošu no veikala letes, skap-
jiem u. c. novērtētu par Ls220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. janv. 24212b
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 24, dz. 18.
pārdos Frumas Remigoļskis ku-
stamu mantu, sastāvošu no ozol-
koka drēbju skapja novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 11. janv. 24214t
Tiesu izp. J. Kazubierns

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iecirkņa miertiesnesis, ar Civ.
proc. lik. 14604».—146G48. un
X sēj. 1. d.2330.3.pkta pamata un
saskaņā ar savu 1929. g. 20. dec.
lēmumu izsludina par anulētu
un nederīgu ģenerālpilnvaru, iz-
dotu no Donata Bernarda d.
Ločmeļa, Antona lpolitad. Keiša,
Izidora Jāņa d. Ločmeļa, Jezupa
Ādama d. Keiša, Jāņa Jāņa d.
Bo'dana, Jakuba Antona d.Bol-
dana, Pētera Augusta d. Kašā,
Jura Meikuļa d. Začesta, Izidora
Vinca d. Bonkas, JezupaAdamad.
Kašā, Donata Meikuļa d. Bol-
dana, Augusta Jāņa d. Keiša,
Franča Jāņa d. Keiša, Jezupa
Jezupa d. Keiša, Jezupa Augusta
d. Boldana, Pēteia Augusta d.
Boldana, Jēkaba Vinca d. Ban-
kova, Bernarda Augusta d.Kaša,
Voičika Ādama d. Medņa, Ma-
teuša Bernarda d Ločmeļa, Be-
nedikta Bernarda d. Ločmeļa,
Jāņa Antona d. Ločmeļa,Leoka-
dijas Filipa m. Ločmels, Voičika
Antona d. Ločmeļa, Antona Je-
zupa d. Ločmeļa, Tadeuša Ber-
narda d. Kašā, Izidora Donata d.
Ločmeļa, Franča Pētera dēla
Kašā, Ādama Kristapa d. Mežala,
Agates Meikuļa m. Keišs, Augusta
Andrieva d. Cukuļa, viņš arī
Buks, Eduarda Staņislava d.
Kašā, Voičika Ādama d. Bukša,
Mārtiņa Jāņa d. Ločmeļa,An-
tona Bernarda d. Mažala, Jāņa
Pētera d. Ločmeļa, Antona Pē-
tera d. Kašā, Donata Antona d.
Boldana, Tadeuša Jāņa d. Kašā,
Vaclava Pētera d. Kašā, Aloizija
Pētera d. Kašā, Franka Tadeuša

dēla Dauksta, Staņislava Pē-
tera d. Kašā, Jāņa Pāvila d.
Ločmeļa, Ādama Meikuļa d.
Mežala, Staņislava Jezupa d.
Logina, Antona Meikuļa d.Keiša,
Aloiza Antona d. Keiša, Voičika
Staņislava d. Supe, Staņislava
Augusta d. Vilkaste, Tadeuša
Staņislava d. Logina, Antona
Franča d. Vilkaste, Izidora Gi-
lera d. Vilkaste, Onufrija Je-
zupa d. Vilkaste, Izidora Jāņa d.
Logina, Tadeuša Jezupa dēla
Logina, Staņislava Donata d.
Bonkas, Antona Pētera d. Tuča,
Antona Jāņa d. Pundura, Bro-
ņislava Jāņa d. Pundura, Sta-
ņislava Staņislava d.Keiša,Franča
Franča d. Vilkastes, Bernarda
Meikuļa d. Mežala, Jēkaba Mei-
kuļa d. Ločmeļa, Bernarda Je-
zupa d. Magina, Augusta Pē-
tera d. Cibuļa, Staņislava Mei-
kuļa d. Keiša, Jēkaba Ipolita d.
Keiša, Eduarda Bernarda d.
Ločmeļa, Aluza Tumasa d.
Magina, Mateuša Ādama d.
Ločmeļa, Augusta Antona d.
Bankova, Izidora Ādama d.
Ločmeļa, Ādama Meikuļa d.
Ločmeļa, Staņislava Jāņa d.
Keiša, Staņislava Antona dēla
Dauksta, Miķeļa Ādama d. Me-
žala, Jāņa Meikuļa d. Magina,
Agates Meikuļa m. Dauksts,
Ādama Vinca d. Bankova,Adama
Aloiza d. Mežala, Augustajāņa d.
Magina, Ādama Jēkaba d. Loč-
meļa, Pētera Mārtiņa d. Ločmeļa,
Voičika Ādama d. Medņa, Ber-
narda Ādama d. Medņa, Alek-
sandra Ādama d. Medņa, Jāņa
Ādama d. Medņa, Franča Pē-
tera d. Bankova un Ādama Pē-
tera d. Bankova Kazimiram
Kazimira d. Trokšam un ap-
liecinātu pie Kārsavas notāra
Augusta Zabeļska 1923. gada
31. decembrī ar reģistra Ne 1653.

Baltinavā, 1930. g. 8. janvārī.
23698 Ne 536/29.

Miertiesnesis A. Strazds.

Oļu pagasta tiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
10. decembra lēmumu, izsludina,

ka Oļu pagasta ,,Murānu" mājās
dzīvojošais laulāts pāris Eduards
Smalcs un Ede Smalcs vēlas
adoptēt Annas Apsitis miesīga;

meitas: 1) Ernu-Elviru-Ausmu
Apsitis, dzimušu 1923. g. 27. janv.
un 2) Tillu-Ellumaru Apsitis, dzi-
mušu 1925. g. 4. februārī pēc
jaunā stila, piešķirot viņām visas
miesīgu bērnu tiesības un uz-
vārdu ,,Smalcs".

Visas personas, kurām būtu
dibināti iebildumi pret šo adop-
ciju, tiek uzaicinātas iesniegt
tādus šai pagasta tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Pēc šī termiņa notecēšanas
pagasta tiesa nekādas ierunas
vairs nepieņems un adopciju ap-
stiprinās.

Oļos, 1929. g. 10. dec. Ne 43.
Priekšsēd. J. Bernovskijs.

22488z Darbvedis P. Vītoliņš

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 6, dz. 2 un
veik. pārdos Rubina Šadovska
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm novērtētu par Ls 1510,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. janv. 24211b
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas pilsētas 8. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p
izsludina, ka 1929. g. 11. dec
spriedumu Jankelis Bermanis viņj

apsūdzībā pēc Sodu lik. 138. p.,
209. p. par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā piena produktu
darbnīcā, m. Palisades ielā 21/23,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz sešām
dienām.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Jankelis Bērmanis ir piena
produktu darbnīcas īpašnieks m.
Palisades ielā Ne 21/23.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
24152z Ne 1651/29. g.
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pilsētas 8. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar 1929.g. 8. novembra
spriedumu Pēteris Olo, viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 209. p. par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā gaļas tirgotavā, atzīts pai
vainīgu un sodīts ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ai
arestu uz septiņām dienām.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Pēteris Olo ir Daugavmalas
tirgū gaļas tirgotavas Ne 312
īpašnieks.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
24151z Ne 1602/29. g
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz 1929. g. 30. dec.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka parāds, pēc pirkuma-
pārdevuma līguma 800 c. rbļ.
lielumā, korrob. 1880. g. 26. nov.
ar Ne 563 uz Jēkabpils apriņķa,
Vesenu muižas, Iesalnieku mājām
ar zemes grām. Ne 626 atzīts
par samaksātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. janvāri.
L. Ne 1177/29. 23423b

Priekšsēd, v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pilsētas 8. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar 1929. g. 11. dec.
spriedumu Ede Bendiks, viņas
apsūdzībā pēc Sod. lik. 210. ' p.
par sasmakuša un sūrgana sviesta
turēšanu pārdošanai savā pār-
tikas preču veikalā, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar arestu ar četrām dienām.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Ede Bendiks ir pārtikas preču
veikala īpašniece Bolderājā, Go-
bas ielā Ne 13.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
24150z Ne 1611/29.g.

Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

? «

(Tiesu
sludinājumi.

? Latvijas tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. panta pa-
mata, ar šo dara zināmu,- ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1929. g. 14. decembra
lēmumu zvērināta advokāta pa-
līgs Kurts Rimša pielaists pie
svešu lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
Tiesu palātas priekšsēdētājs

24147z A. Kviesis.
Sekretārs A. Rūvaids.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
29. marta mirušā Jēkaba Kal-
niņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedum
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 31. decembrī
23322z L. Ne 2082/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.



Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 54, dz. 14,
pārdos Ābela Dvolaicka kustamu
mantu, sastāvošu no skapja, no-
vērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janv. 24213b
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 10-b.
sētā pārdos Pētera Birzes ku-
stamu mantu, sastāvošu no zob-
ārsta operācijas krēsla, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janv. 24215t
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1930. ģ. 29. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. Ne 13.
pagrabā, pārdos Ābrama Kāna
tirg. zem firmas ,,Lateļļa "
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām smērēm, naftas, eļļas,
jumta papas, svariem, vazelina
mucām, mēbeles u. c. un no-
vērtētu par Ls 1528,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. janvārī, p 'ulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 109,
II torgos pārdos Jāņa Krastiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. janv. 24222
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
25. janvārī, pīkst. 14 dienā, Rīgā,
Ķipsalā, Enkuru ielā Ne 1, dz. 6,
pārdos Emilijas Pavuls kustamu
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

kā arī apskatīt pārdodamo manu
varēs pārdošanas diena uz vietas

Rīgā, 1930. g. 2. janvārī.

24207z Tiesu izp. J. Driba

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7 paziņo, ka
1930. g. 27. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 11,
dz. 7, pārdos Alfrēda Iknera
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas un rakstāmgalda
ar piederumiem, novērtētus par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
L. Ne 92. 24203

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1930. g. 27. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Slokas ielā Ne 13,
dz. 14, pārdos Paula Knoffa
kustamu mantu, sastāvošu ne
mēbelēm un novērtētu par Ls 310

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. janvāri.
24204 L. Ns 471

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 70-b, dz. 1,
pārdos Hajas un Tobiasa Lifšicu
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls335.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janv. 24216b
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 81,
pārdos Cillas Druks kustamu
mantu, sastāvošu no galošām un
kurpēm, novērtētu par Ls 3200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janvārī.
24217 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g,
25. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 33, dz. 1
pārdos Musjas Uzdnifs kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā» 1930. g. 11. janvāri.
24218 Tiesu izp. J. Kazubierns

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 24. janvārī, pīkst. 3 dienā,
Jumpravas pagasta ,,Grāvīšos "
pārdos Jāzepam Kalnietim pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no vienas ķēves, govs un teles
nn novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930.g. 14. janvāri.
24205 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 23. janvārī, pīkst. ' ' 2 11
dienā, Doles pagasta, Priedes
mājā, pārdos 2. izsolē Jēkaba
Priedes-Mazciniša kust. mantu ,
sastāvošu no govs, zirga, kom-
modes, vāģiem, novērtētu par
Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janvārī.
24221 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgagaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 24. janvārī, plkšt. 12
dienā, Katlakalna pagastā, pār-
dos piensaimnieku sab. ,,Maz-
Jumprava" kustamu mantu, sa-
stāvošu no piena separatora, dze-
sinātajā baseiniem, sviesta kuļ-
mucas, elektromotora, analizēs
aparāta, ūdens pumpja, baseina,
piena priekšsildītāja, transmi-
sijas, siksnām, toveriem, vāģiem,
svariem, kannām, ragavām un
citām mantām un novērtētu pat
Ls 3540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 13. janvāri.
24208z Tiesu izp. E. Liepinš

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz C.vīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1928. g. 15. maija
Ne 316450 par piedzīšanu no
Pētera Auziņa, Edgara Zemeļa,
Artūra Pālena, Krišjāņa Pēter-
sona un KristinesAuziņas par labu
Latvijas hipotēku bankai Ls
20 757 ar % un soda naudām,
1930. g. 20. martā, pīkst. 10 no
rita Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē vairāksolīšanā pār-
dos Pēterim Auziņam, Edgaram
Zemelam, Arturam Palēnam,Kriš-
jānim Pētersonam un Kristinei
Auziņai piederošu nekustamu īpa-
šumu, kurš atrodas Cēsu apr., no
Ruckas muižas atdalīts un sastāv
no zemes gabala Cēsīs, Jaunā ielā
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1359,
kuram kapitalizētā ienesīguma
vēftīha Ls 14304—:

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 30 000,— ; bet
solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 40 000,— hipotēku
parādu;

4) personām,kuras vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i
Ls 3000,—;

5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tā-
das tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attHkas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 24160z

Tiesu izpildītājs 0. Luters.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Nē 23, paziņo:

1) ka izpildot Maltas iecirkņa
miertiesneša spriedumu no 1927.g.
14. sept. civ. lietas Ne 752 27. g.
piespiedu izpildīšanas kārtībā uz
protestēta vekseja brāļu Ruvina
un Moiseja Vainštoku prasības
piedzīšanai Ls 80 ar %% un
tiesāšanas izdevumiem, 1930. g.
22. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, atkl. izsolē
pārdos Nikifora Grigorija d.
Kvasova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ru-
žinas pagastā, Krasūtinas sādžā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 15640
(CXXXV1II sēj.) un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas Ne 6 divos gabalos
9,584 ha platībā ar atrodošamies
uz tā ēkām;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar Valsts zemes bankas
parādu Ls 1300;

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 500, no
kuras summas sāksies solišana;

4) ka personām, kas vēlās iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļā no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 50;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civilnodaļās kancelejā.

Rēzeknē, 1930. g. 13. janvārī.
12464o Tiesu izp. I. Stumbergs.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēli no 1929. g. 17. septembra
329777 un Cēsu apr. 1. iec. mier-
tiesneša 6. maija un 9. sept.
1929. g. spriedumus NsN? 2992,
1165 par piedzīšanu no Antona
Zirņa par labu Latvijas hipotēku
bankai Ls 3721,— ar% un izdev.
Spāres krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 400,— ar °/0 un izdev. un
Valmieras krāj-aizdevu sabiedr.
Ls 100,— ar % un izdevumiem
un par labu citiem kreditoriem,
1930. g. 20. martā, pīkst. 10 no
rīta Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Antonam Kārļa d. Zirnim
piederošu nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Cēsu patrimoniāi-
apgabalā un sastāv no ,,Murleju"
mājas ar visiem viņas p i ederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 104, kuram ir zemes koppla-
tība 3 des. 963 kv. asis un 13kv.
pēdas un zemes gabala „Apskalns'
ar zemes grām. reģ. Ne 350, kop-
platībā 5061 kv. ass un 11 kv.
pēdas;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5500,—; bet
solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p. sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 18850,75 un
900 cara rbļ. hipotēku parādu;

4) personām, kuras vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda ' desmit procenti (10°/0)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 550,— un jāiesniedz no ties-
lietu ministrijas izdota apliecība
par to, ka minētām personām nav
šķēršļu iegūt pārdodamo īpašumu;

' 5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrada līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 24I59z

Tiesu izp. O. Luters.

ATCELTA.
Jelgavā, 1930. g. 13. janvārī ,

24162z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs pazņo,ka
1929. g. „Vald. Vēstn." 292. nu-
murā izsludinātā Artūram Šķie-
tiņam piederošo Sunākstes pag.
,,Štrautma|u" māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4890, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
26. februāri, pīkst. 10 rītā,

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja,
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13.
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēli no 1929. g. 18. jūnija
Ne 320250 par piedzīšanu no Pē-
tera Lozes par labu valsts zemes
bankai Ls 519,61 ar % un soda
naudām, 1930. g. 20. martā,
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.vai-
rāksolīšanā pārdos Pēterim SpriČa
dēlam Lozēm piederošu nekust,
īpašumu, kurš atrodas Cēsu apr.,
Jaun-Drustu ' muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Jaundrusti Ne 4F"
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 5157,
kuram irzemes kopplatība 7,09ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5500,—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 4900,— hipot.
parādu;

4) personām,kurasvēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. t.
Ls 550.—:

5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tā-
das tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 24161z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. ,,VaId. Vēstn." 292. nu-
murā izsludinātāVilhelmamBlum-
feldam piederošo Vecauces pag.
„Dziju" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1150, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 26. februārī,
pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.

Jelgavā, 1930. g. 13. janvārī.
24163z Tiesu izp. K. Burdais.

Ances pag. valde izsludina par
nederīgi; Latv. iekšz. pasi Ne 364,
izd. no Ventspils apr. priekšu.
2. iec. pal. 1920. g. 18. maijā ar
Elzas Zāmela m. Cepels vārdu,
kas pieteikta šai valdei par
sadegušu. 22403o

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 3. iec.
miertiesneša 1926. g. 10. jūnija
spriedumu izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1926. g. 15. septembra
ar Ne 3246, Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrī-
bas prasības piedzīšanai Ls 150
ar%% un tiesāšanas izdevumiem
1930. g. 22. martā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī., Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
atklātā izsolē pārdos Platona
Vasilija d. Vinogradova neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Ozolmuižas pag.,
Balbīšu sādžā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4452 (26, sēj.) un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas,— sastāvošas no
diviem gabaliem Ne 3 un 3a —
platībā: a) Ne 3 — 5,55 ha un
b) Ne 3a — 1,82 ha — kopplatībā
septiņi veseli un trīsdesmit septi-
ņas simtdaļas — (7,37) ha ar
atrodošamies uz tā ēkām;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar Valsts zemes bankas
parādu Ls 1000;

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 200, no
kuras summas sāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 20:

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1930. g. 13. janvārī.
24165o Tiesu izp. J. Stumbergs,

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1929. g. 26./27. aprīļa
ar Nē 4174, Valsts zemes bankas
Latgales nodaļas prasības piedzī-
šanas Ls 152 ar %% un citiem
izdevumiem, 1930. g. 22. martā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atklātā izsolē pārdos Andri-
jāna (ari Andreja, Sisoja d.
Roslova nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ozol-
muižas pagastā Deimaņu sādžā
ar zemesgrāmatu reģistra Ne 5117
(33. sēj.) un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ne 1,
piederošu kopā ar ļevlampiju
un Isaju Sisoja d. Rosloviem,
23,65 ha platībā ar atrodošamies
uz tā ēkām:

2) ka nekustams īpašums nav
nekur ieķīlāts;

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 200 no
kādas summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 20;

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo ipašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda lidz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1930. g. 13. janvārī.
24166o Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 1. iec.
miertiesneša 1928. g. 2. jūnija
spriedumus civillietu NsNs 441,
442, 443, 444 un 445 piespiedu
izpildīšanas kārtībā uz protestē-
tiem vekseļiem Latgales akciju
bankas prasības piedzīšanai —
Ls 843,52 ar %% un tiesāšanas
izdevumiem, 1930. g. 22. martā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atklātā izsolē pārdos mirušā
lija Šmuiļa d. Rabinoviča neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknē, vecā pilsētas daļā Uguns-
dzēsējui ielā ar policijas Ne 32 un
34, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 478 (IV sēj.) un sastāv no
pilsētas zemes gabala, uz dzimts
lietošanas tiesībām, seši simti
septiņdesmit (670) kv. saž. pla-
tībā ar atrodošamies uz tā ēkām:
a) viena vienstāva mūra dzīvo-
jamā māja; b) trīs koka dzīvo-
jamās mājas un c) divas piebūves
no kurām, viena mūfa un otra
koka;

2) ka uz nekustamo īpašumu
uzlikti aizliegumi: 1) no Latvijas
hipotēku bankas izsniegtā aiz-
devuma nodrošināšanai 6000 zelta
latu apmērā un 2) no nodokļu
departamenta valsts parāda: ie-
nākuma un kustamas mantas
nodokļu Ls 415,62 apmērā no-
drošināšanai:

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 6000, no
kuras summas sāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 600;

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrada līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,

-katāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1930. g. 13. janvārī.
24168o Tiesu izp. J.Stumbergs.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu ratiņu stūmēju
atļauju Ne 94, izd. no prēf.
192't. g. 15. janv. Leibam Snops,
kas pieteikta par nozaudētu.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 2. iec.
miertiesneša spriedumus no 1929g
30. marta civillietu NsN° 444,
445 un 446 piespiedu izpildīšanas
kārtībā uz protestētiem vekseļiem
Izraēla Kranča prasības piedzī-
šanai Ls 1200 ar %% un tiesā-
šanas izdevumiem un Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas uz-
devuma rakstu no 1929. g.
5./6. novembra ar Ne 10355
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 4220 ar %%, soda naudu un
citiem izdevumiem, 1930. g.
22. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, atklātā izsolē
pārdos Staņislava, Alfona un
Pētera Jāņa d. Bleideru ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Kaunatu pa-
gastā, Miševas sādžā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 642 (III sēj.)
un sastāv no zemes gabala
38,25 ha platībā ar atrodošamies
uz tā ēkām;

2) ka bez augšā minētā parāda,
nekustams īpašums nav nekur
ieķilāts;

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 4500 no
kuras summas iesāksies solīšana.

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, t. i.
Ls 450 un jāstāda priekšā tieslietu
ministrijas atļauja par nekustamā
īpašuma iegūšanas tiesībām;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. I

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1930. g. 13. janvārī
24167o Tiesu izp. [.Stumbergs. I

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1928. g. 13. marta
Ne 38930, par piedzīšanu no Amā-
lijas Kaimiņ par labu valsts zemes
bankai Ls 951,— ar % un soda
naudām, 1930. g. 20. februārī,
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā otrā ūtrupē pārdos
Amālijai Kaimiņ piederošu ne-
kustamu īpašumu, kurš atrodas
Cēsu apr., Ērgļu pilsmuižā un
sastāv no neatsavinātas daļas ar
nosaukumu ,,Ērgļu" mājas, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2506,
kuram ir zemes kopplatība 50,16
un taksācijas ienākumu rubļu
vērtība 73,17;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 6500,—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl.
proc. lik. 1871. p.

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 5000,— hipot.
parādu;

4) personām, kuras vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda desmit procentes (10%)
no novērtējumšanas summas, t.i.
Ls 650,— un jāiesniedz no ties-
lietu ministrijas izdota apliecība
par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegīūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas par so īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļās kancelejā. 24156z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsis, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīl proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēles no 1929. g. 5. marta,
6.augusta Ne37193 un 325064,par
piedzīšanu no Pētera Sīpola par
labu valsts zem. bankai Ls4801,42
ar % un izdevumiem, 1930. g.
20. martā, pīkst. 10 no rita
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļās
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
Pēterim Teņa d. Sīpolam piede-
rošu nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Cēsu apr., Kaives muižā
un sastāv no zemes gabala
,,Kaives ūdens dzirnavas Ne9F"
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 6368
kuram ir zemes kopplatība 7,43ha

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 19.000,—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 19200,— fn'p.
parādu;

4) personām, kuras vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10°/0 ) no novērtēšanas summas,

t. i. Ls 1900,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazities
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 24157 z

Tiesu izpildītājs O. Luters.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1928. g. 17. janvāra
Ne 31979 par piedzīšanu no Dā-
vida Trauberga par labu valsts
zemes bankai Ls 4135,58 ar %
un soda naudām, 1930.g.20.martā
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā pārdos Dāvidam Dāvā
dēlam Traubergam piederošu ne-
kustamu īpašumu, kurš atrodas
Cēsu apr., Cēsu pilsmuižā un
sastāv no ,,Lejas-Benču" mājas
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 5678,
kuram ir zemes kopplatībai56,32
un taksācijas ienākumu rubļu
vērtība 88,65;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5000,—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir 15100 cara rbļ. un
Ls 6000,— hipotēku parādu;

4) personām, kuras vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 500,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdzūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmaztu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 24158z

Tiesu izpildītājs O. Luters.



Rēzeknes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks, saskaņā ar Civ. proc. 1 k.
1030. un 1031. p. pāz'no, ka
1930. g. 29. janvāri, pīkst. iO,
Rēzeknē, Pleikšņu ielā Ne 11,
atklātā izsolē pārdos Haima Se-
rebro kustamu mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšu.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: ar Mār-
tiņa Parassei vārdu: 1) Igaunijas
pasi Ne 3608, izd. Igaunijas
konsulātā Rīgā un 2) ieroču
turēšanas atļauju, izd. no Rīgas
apr. priekšn. pal. 1. iec. 1929. g.
11. apr. ar Ne 491, der. līdz
1930. g. 20. martam. 24210o

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
šādas Latvijas pases, kuras pie-
teiktas par nozaudētām: ' 1) La-
tvijas pasi ser. NZ Ne 010210,
izd. no Birzgales pag. valdes
1927. g. 15. novembri ar Trīnes
Širams vārdu; un 2) Latvijas
pasi ser. NZ Ne 009886, izd,
no Bebru pag. valdes 1927. g.
24. novembri ar Jāna-Roberta
Ozoliņa vārdu. 23247b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kapa klausības apliecību Ne 1,
izd. no 11. Dobeles kājn. pulka
kom. 1926. g. 11. janv. ar Ādolfa
Franča d. Vaļenieka vārdu, dzim.
1903. g. 9.. dec. 24196o

Daugavpils kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, pils. Apgūsta Vikentija
dēla Lukaševiča, dz. 1898. g.
21. janvāri, kara klausības'aplie-
cību Ne 25308, izd. no viņa I924.g.
20. decembrī.' 24178o

Madonas apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu nozaudēto ieroču
atļauju Ne 1251/4227, izd. 1927.g.
30. dec. no Madonas apriņķa
priekšnieka ar Andreja Ūdrisa
vārdu. 23399z
/ v

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības mi nistris 1929. g.30. dec.
ir apstiprinājis Aususalas mel.
sab. ,,Mikapļeva" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta mel. sab. reģ.
V daļas 19. 1. p. ar Ne 1692.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
Aususalas ciemā, c. Baltinavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

24079b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris 1929. g. 30. dec.
ir apstiprinājis Lipinsku mel. sab.
,,Strautiņš" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta mel. sab. reģ. V daļas
20. 1. ar Ne 1693.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apr., Skrundalienes pag.
Lipinskos, c. Skrundalieni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

24080b T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris 1929. g. 30. dec.
ir apstiprinājis Dārzciema mel.
sab. stāt. Sabiedrība ir ievesta
mel. sab. reģ. V daļas 21. 1. p.
ar Ne 1694.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Gaujienas pag,,
,,Nigļos ", c. Gaujienu.

Daļas adītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

24081b T. Erlachs.

Liepājas prefektūra
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
prefektūrā glabājas no zagļiem
atņemtas mantas: melna metāla
kabatas pulksteni, portfelis, nau-
da_ Ls 50,20, 1 boris un 1 soma.

īpašniekiem jāpieteic savas
īpašuma tiesības uz minētām
mantām prefektūras 9. istabā
1 mēneša laikā. 24177o

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina att. zināšanai,
ka š. g. 27. janvārī, pīkst. 11
dienā, Bauskā, Sudmalu ielā
Ne 46, pārdos vairāksolīšanā Lū-
cijai Stabuls aprakstītu mantu,
sastāvošu no viena apnēsāta
kažoka, vienas apnēsātas žaketes
un dažādām mēbelēm, novērtētu
par Ls 109, dēļ tējnīcas nodokļa
par 1929. g. piedzīšanas 24180o

Lauksaimniecības pāivalde.
š. g. 21. janvārī, pīkst. 13,
Liepas-Muldās, Cēsu apriņķī,
pārdos jauktā izsolē izbrāķētu
valsts vaislas ērzeli „Apustuiis".

Rakstveida piedāvājumi līdz
ar attiecīgu zīmognodevu un 10%
no piedāvājamās summas jāie-
sniedz izsoles kommisijai pirms
mutvārdu izsoles sākšanās.

Sarkaņu, Kusas un Grostonas
pagastu rajonam, Madonas apr.,

vajadzīgs

ārsts,
ar dzīves vietu Madonas pilsētā.

Alga Ls 150 mēnesī pie likumā
paredzētām naturālijām.

Pieņemšana notiks rajona
priekšstāvju sēdē 1930 g. 25. jan-
vārī, pīkst. 12, Madonā, apriņķa
valdes telpās, kad arī kandidā-
tiem jāpieteicas, iesniedzot attie-
cīgus dokumentus. 24183o

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 38943,
izd. 1926. g. 3. jūl. no Rīgas kara
apr. priekšn. ar Ferdinanda Gu-
stava d. Trēziņa vārdu. 24195o

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu apliecību Ne 297, izd.
1925. g. 22. janv. no Rīgas apr.
karā cietušo pensiju kommisijas
uz invalīda Jāņa Reinholda ģi-
menes locekļu Annas un Indriķa
vārdiem. 24197o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jelgavas
savst. kredītbiedrības valde
pārdos vairāksolīšanā š. g. 5. fe-
bruāri, pīkst. 12 dienā , savā
kantori, Jelgavā, Katoļu ielā
Ne 30 ,
obligāciju par 26,000 cara

rubļiem,
koroborētu uz Jelgavas nek
īpaš. IV hip. iec. Ne 368.
24171o Valde.

&ažūāi
sludinājumi.

?

Maksātnespējīgās parādnieces Ro-
cheles Goldman konkursa valde
paziņo, ka trešdien, š.g.22.janvārī,
pīkst. 6 p.p., Rīgas apgabaltiesas
telpās tiek sasaukta maksātnespē-
jīgās parādnieces Rocheles Gold-
man

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Jautājums par uzņēmuma tā-

lāko gaitu;.
2) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 24209o
Konkursa vald.priekšs. (paraksts)

Stiglica atbildīgo darbinieku
arteļa valde

dara zināmu, ka arteļa birojs

pārvietojies
no Kungu ielas Ne 5 uz Blau-
maņa ielu Ne 12a. 24198

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Veides konkursa valde
ar šo sasauc

KREDITORU SAPULCI
Rīgā, 1930. g. 30. janvārī, pīkst.
20, Kr. Barona ielā Ne 7, dz. 4,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Naudas sadalīšana.
4) Tekošie un saimnieciskie jau-

tājumi.
5) Konkursa valdes atalgojums.
6) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
7) Konkursa izbeigšana.
Konkursa valdes priekšsēd.
24201o zv. adv, pal. (paraksts).

Latvijas valsts ierēdņu
kooperātiva

kaiti Pilnā sapulce
notiks š. g. 31. janvārī, pīkst. 18,
Latviešu biedrības dziedāšanas
zālē, Rīgā, Merkeļa ielā Ne 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Biedru izslēgšana.
3) Pārvaldes orgānu ziņojumi un

1929. g. pārskata pieņemšana.
4) Budžets 1929. g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi.
24199o Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces a/s
,,Latvijas privātais lombards"
zv. kurators zv. adv. Voldemārs
Zamuels paziņo, ka 1930. g.
22. janvārī, pīkst. 4 pēc pusd.,
parādnieces telpās, Teātra ielā
Ne 9, notiks

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Telpu jautājums.
3) Ūtrupe neizpirktām ķīlām.
4) Kustamas mantas pārdošana.
5) Prāvas lietas.
6) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators,
24200o zv. adv. V. Zamuels.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 21. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,20
ar piesūtīšanu ,, 0,22

Saturs:
257) Likums par Tirdzniecības

un Kuģniecības pagaidu-
vienošanos starp Latviju
un Portugāli.

I. I lielu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12) paziņo, ka

pūli iii L 117. iiniiL pulksten 11 sausi:
1) maizes griežamo mašīnu .... 64 gab.,
2) kartupeļu tīrāmo mašinu .... 37 ,,
3) kaulu dauzāmo mašīnu 64 ,,
4) nažu un dakšiņu tīrāmo mašīnu 64 ,,
5) gaļas mašīnu 37 ,,

L6072
icsād&i

24219

atlikto uz l g. 31. janvārī, pīkst. 11.

Muitas deoartaments
izsludina 1930. g. 5. februārī, pīkst. 12 dienā,

rakstveida izsoli
uz 1400 m tumši pelēkos mēteļu vadmalas piegādi.

Piedāvājunr, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 1400 mtr. tumši pelēkas mēteļu vadmalas
p egādes izsoli", iesniedzami līdz pīkst. 12 izsoles dienā, Muitas
dep-ta apgādes darbvedībā, Valdemāra ielā Ne la (ieeja no Citadeles
ielas).

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas
p rms izsoles atklāšanas iemaksājama dep-ta izsoles resp. sa'mnie-
cīoas kommisijai. 24169

Tuvākas ziņas par izsoli un piegādes noteikumiem izsniedz
Muitas dep-ta apgādes darbvedība darbdienās no pīkst. 9—15.

Daudzevas virsmežniecība
plrdos 1930. g. 6. februāra izsolē, bez ,,Vald . Vēstn." š.g. 2. mimurā
īesp ēstā sludinājumā minētām vienībām, uz tiem pašiem noteiku-
miem, vēl šādas vienības:

atmiruša mežu.
IV iec. mežniecībā, Taurkalna novadā: no apzīmētiem kokiem

3 vienības no 547—662 kokiem, vērtībā no Ls 137—228 un Rundāles
novadā 1 vienība 1625 koku, vērtībā Ls 102.

i Bez tam virsmežniecība paziņo ka š. g. 20. janvāra izsoles
mežu sludinājums (iespiests ,,Vald. Vēstn." 2. numurā) kļūdas
izabojot, šādi grozīts:

II. Sekvestrēti materiāli.
Kucēna Ne 24. apgaitā, vietā vajaga būt Rīzuma Ne 22

apgaitā 24173o Daudzevas virsmežzinis K. Fogels.

Engures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17. februārī, Talsu apriņķa valdes
telpās, Milenbacba ielā Ne 15,

I. Augošu mežu pēc platības un apzīmētiem kokiem:
I iec. mežniecībā, Laidzes, Audumu un Vilkumuižas novados:

pēc platības 23 vienības no 0,08—0,50 ha, vērtībā no Ls 30,— līdz
Ls 285,— un apzīmētiem kokiem 14 vienības no 15—105 kokiem
vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 1176,—.

II iec. mežniecībā, Rozes, Oktes, Spraugas un Oarlenes no-
vados: pēc platības M vienības no 0,25—1,48 ha, vērtībā no Ls 42,—
līdz Ls 282,— un apzīmētiem kokiem 3 vienības no 25—82 kokiem,
vērtībā no Ls 21,— līdz Ls 48,—.

III iec,mežniecībā, Lielmeža novadā pēc platības 25 vienības
no 0,53—7,22 ha, vērtībā no Ls 77,— līdz Ls 1153,— un apzīmētiem
kokiem 6 vienības no 170,—1046 kokiem, vērtībā no Ls 149,— līdz
Ls 407,—.

IV iec. mežniecībā, Engures novada pēc platības 22 vienības
no 0,05—4,03 ha, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 4508,— un apzīmētiem
kokiem 1 vienība 390 kokus, vērtībā Ls 188,—.

Iepriekšējā izsolē nepārdotas vienības:
I iec. mežniecībā. Laidzes novadā pēc platības 7 vienības no

0,10—0,12 ha, vērtībā ' no Ls 55,— līdz Ls 211,—.
II iec. mežniecībā, Carienes, Spraugas un Rozes novados, pēc

platības 3 vienības no 0,26—2,15 ha, vērtībā no Ls 110,— līdz
Ls 635,— un apzīmētiem kokiem 1 vienību 3 kokus, vērtībā Ls 30,—.

III iec. mežniecībā, Lielmeža novadā pēc platības 2 vienības
6,55 un 16,48 ha, vērtībā Ls 243,— un Ls 559,—.

IV iec. mežniecībā, Engures novadā, pēc platības 1 vienību
1,93 ha, vērtībā Ls 1472,—.

II. Gatavus materiālus:
IV iec. mežniecībā, Engures novadā jauktu II šķ. dedzināmo

malku I vienību 393,34 st., vērtībā Ls 1380,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc noso-
līšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes. 2) banku un kredītbiedrību garan-
tijas.

Gatavus materiālus pārdos pret tūlītēju samaksu, saskaņā ar
virsmežniecības noteikumiem un tie pircējam jāpieņem tādā' stā-
voklī, kā tie nokrauti mežā, pēc virsmežniecības uzdota mēra.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24174z Engures virsmežniecība.

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 18.februārī, Piltenes virsmežniecības
kancelejā, Zlēkas mežmuižā,

augošu mežu.
II iec. mežniecībā, Piltenes novadā: pēc platības 2 vienības

no 0,63—1,19 ha, vērtībā no Ls 104,— līdz Ls 630,— un Venzavas
novadā 1 vienību 2,62 ha, vērtībā Ls 3375,—.

III iec. mežniecībā, Zlēkas novadā: pēc platības 1 vienību
0,24 ha, vērtībā Ls 136,— un apzīmētiem kokiem 1 vienību —
152 koki, vērtībā Ls 68,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 3) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24175z Piltenes virsmežniecība. '

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17. februāri, virsmežniecibas
kancelejā, Sēlpils pag. Mežmuižā

augošu mežu.
I iec. mežniecībā, Seces nov.: pēc platības 2 vienības 0,5 ha

un 0,58 ha, vērtībā Ls 88 un Ls 456.
II iec. mežniecībā, pēc apzīmētiem kokiem: Seces nov. 4 vie-

nības no 40—575 kokiem, vērtībā no Ls 45—925; Maz-Sunakstes
nov. 2 vienības 200 un 500 koku, vērtībā Ls 102 un Ls 264.

III iec. mežniecībā, Sēlpils nov.: pēc platības 8 vienības no
0,75—8,5 ha, vērtībā no Ls 330—3084 un apzīmētiem kokiem
1 vienība — 18 kokus, vērtībā Ls 75.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24172o Sēlpils virsmežniecība.

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 8. februārī, pīkst. 12 dienā,
Vecsalacas virsmežniecības kancelejas telpās, Vecsalacas muižā,

setkvestrētus gatavus materiālus
nepārdotus 1929. g. 23. decembra izsolē, ar novērtējuma pazeminā-
šanu par 20% — vienību Ne 1 par Ls 3360, vienību Ne 7 par Ls 20.

Meža materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem
un Vecsalacas virsmežniecības 1929 '. g. 28. oktobra izsoles sludinā-
juma noteikumiem, publ. ,,Vald. Vēstn." 218. numurā.

24192o Vecsalacas virsmežzinis.

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 30. janvārī, Viļakas virsmež-
niecības kancelejā,

augošu mežu otrreizējā izsoīS:
V iec. mežniecībā pēc platības 1 vienību 8,2 ha, vērtībā Ls 195.
VI iec. mežniecībā pēc platības 14 vienības no 0,4—4,2 ha,

vērtībā no Ls 1—89.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 24176o Viļakas virsmežniecība.

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izso-lē 1930. g. 20. februārī, Liepupes
IV iec. mežniecības telpās, Liepupes muižā,

augošu wnežu:
III iec. mežniecībā, Kirbižu novadā: pēc platības 2 vienības

no 0,77—1,38 ha, vērtībā 'no Ls 33—61.
IV iec. mežniecībā, Vecmuižas novadā: pēc platības 4 vienības

no 0,47—l,48#ia, vērtībā no Ls 59—406 un apzīmētiem kokiem
1 vienība 34 koki, vērtībā Ls 489 un uz bij. Metagas Ne 25 apg.
tļiežsarga dienesta zemes sagatavotie būvbaļķi, 351 gab., vērtībā
Ls 1260 Nabes-Stienes novadā pēc platības 1 vienība, vērtībā
Ls 590.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem
noteikumiem un Vecsalacas virsmežniecības 1929. g. 24. oktobra
izsoles sludinājuma noteikumiem, publ. ,,Vald. Vēstn." 242 numurā.
24193o Vecsalacas virsmežzinis.

Kuilis akL sab. ..KAIJA" gada pārskats 1928.i
Bilance 1928. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē skaidra nauda 6 518,58 Akciju kapitāls . . . 180 000 —
Tekoši rēķini bankās. 5 992,52 Rezerves kapitāls . . 920,84
Procenti izstāvoši . . 871,57 Vekseļi izdoti ... 16 000 —
Tv. ,,Kaija ", Laima Amortizāc. kapitāls . 35 766,35

un',,Pern:gel" vērt. 160 000,— Neizmaksāta divi-
Pārejošas summas. . 2 000,— dende 3 200,—
Inventārs dažāds . . 11 426,90 Nesamaksātas pēc-
Dažādi materiāli . . 614,82 maksas 3 284,38
Nekustams īpašums . 17 580,11 Dažādi nesamaksāti
Izstāvoša provīzija . 162,95 izdevumi .... 5881,84
Uz priekšu samaksāti Kreditori 68 730,1.8

izdevumi .... 447,85
Liepupes steķa mater. 1 500,—
Vekseļi skapī . . . 508,—
Debitori 96 115,87
Tv. ,,Neubad" avārij.

izdevumi .... 10000 —
Zaudējums par 1928. g. 44,42

Ls . . . 313 783,59 Ls. . . 313 783,59

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Tvaikoņu „Kaija" un Tvaikoņu eksped. kts 287 785,03
„Laima" remonts 15 463,76 Zaud. par 1928. g. . 44,42

Eļļas un ogļu patēriņš 29 976,99
Algas ' . 49 998,82
Tvaikoņa ekspedēša-

nas izdevumi . . 113 430,93
Vispārīgi izdevumi . 3 603,80
Liepupes piestātnes

būve 2 315,86
Zudušas un bojātas

preces 2 098,35
Amortizācija .... 13 197,50
Procenti 2 329,24
Tv. ,,Neubad" avarij.

izdevumi .... 42 678,86
Provīzijas konts . . 7 850,14
Šaubīgi parādnieki . 1 385 20
Tv. ,,Neubad" vērtīb.

norakstījums ... 3 500,—
Ls .. . . 287 829,45 Ls . . . 287 829,45

24049b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 12 16.01.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�젅쐜 쐜砃쐜쀃쐜��������Î谜�
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ȋ호ĿŲ䂂搽构ꯘᄔ孢ᔚ쳡첸⭳А儾輁䳶
	Rīkojums Nr. 5 1930. g. 13. janvārī.�鍌䉐螖ᘨ䭬ƓﺲŎﺲ鍎窳ℸ慶
	Paziņojums.�����
	Valsts Prezidenta rīkojums 1930. g. 15. janvārī. Nr. 521.���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘱〰㈰〰㜲〱㉢〰㙢〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤4㜴
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Tirdzniecība un rūpniecība. Lietavas tirdzniecība.�䖇␞䥖ࡃ́︀嶬镡ᄑ䍢ĺ溋謁Ӿ骺㵒ⸯ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


